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COLISSIMO FRANCE

COLISSIMO OUTRE MER

COLISSIMO INTERNATIONAL

Zone :  FRANCE, MONACO, ANDORRE

Zone OM1 : Saint Barthélemy, Guyane Française, Guadeloupe, Martinique, Saint Pierre et Miquelon, La Réunion, Mayotte

Zone OM2:  Nouvelle-Calédonie, Polynésie Française, Terres Australes Françaises, Wallis et Futuna

Zone 1 : Belgique, Allemagne, Luxembourg, Pays-Bas, Saint-Martin (partie néerlandaise)

Zone 2 : Auriche, Espagne, Royaume-Uni, Guernesey, Gibraltar, Irlande, Île de Man, Italie, Jersey, Portugal, San Marino, Vatican, Saint-Martin (partie française)

Zone 3 : Suisse, République Tchèque, Danemark, Estonie, Îles Féroé, Groenland, Hongrie, Liechtenstein, Lituanie, Lettonie, Pologne, Suède, Slovénie, Slovaquie

Zone 4 : Albanie, Arménie, Azerbaijan, Bosnie-Herzégovine, Bulgarie, Biélorussie, Chypre, Algérie, Finlande, Géorgie, Grèce, Croatie, Islande, Maroc, Moldavie, Montenegro, Macédoine du
Nord, Malte, Norvège, Roumanie, Serbie, Tunisie, Turquie, Ukraine

REMISE EN MAIN PROPRE à
Bourg-Blanc (Dept 29) Colissimo sans signature Colissimo Point Retrait

Colissimo sans signature

Colissimo avec signature Colissimo Point Retrait

Poids jusqu'à
0,25 kg
0,50 kg
0,75 kg

1 kg
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg
7 kg
8 kg
9 kg

10 kg
11 kg
12 kg
13 kg
14 kg
15 kg
16 kg
17 kg
18 kg
19 kg
20 kg
21 kg
22 kg
23 kg
24 kg
25 kg
26 kg
27 kg
28 kg
29 kg
30 kg

OM1 OM2
Poids jusqu'à

0,50 kg
1 kg
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg
7 kg
8 kg
9 kg

10 kg
15 kg
20 kg
25 kg
30 kg

ZONE 1 ZONE 2 ZONE 3 ZONE 4 ZONE 1 ZONE 2 ZONE ZONE 4
Poids jusqu' à

0,50 kg
1 kg
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg
7 kg
8 kg
9 kg

10 kg
15 kg
20 kg
25 kg
30 kg

Pas de limite de poids
9,06 7,13

10,08 8,14
11,14 9,22
12,00 10,08
13,35 11,42
14,55 12,62
15,78 13,84
16,96 15,03
17,70 15,78
18,87 16,94
20,03 18,11
21,24 19,31
22,42 20,48
23,15 21,23
24,30 22,38
25,44 23,52
26,64 24,71
27,80 25,85
28,94 27,00
30,09 28,16
31,25 29,31
32,42 30,48
33,56 31,61
34,40 32,45
35,52 33,59
36,69 34,76
37,84 35,90
38,94 37,02
40,12 38,18
41,24 39,32
42,39 40,47
43,58 41,63
44,67 42,75

14,72 17,28
21,80 26,30
29,33 45,96
36,89 65,60
44,44 81,60
49,77 100,40
59,57 124,61
67,08 144,27
72,95 162,60
80,13 175,62
88,72 194,42

123,92 298,01
159,17 378,70
198,87 472,36
240,10 565,98

12,20 13,86 15,33 17,79 9,80 11,46 12,93 15,39
14,67 17,36 18,81 21,53 12,27 14,96 16,41 19,13
15,63 19,29 20,92 23,61 13,23 16,89 18,52 21,21
16,68 20,49 22,71 25,79 14,28 18,09 20,31 23,39
17,76 21,54 24,89 28,72 15,36 19,14 22,49 26,32
18,74 22,67 27,11 34,52 16,34 20,27 24,71 32,12
19,72 23,72 35,39 38,92 17,32 21,32 32,99 36,52
20,69 24,92 37,36 44,20 18,29 22,52 34,96 41,80
21,68 25,97 39,18 50,62 19,28 23,57 36,78 48,22
22,67 27,02 41,01 54,34 20,27 24,62 38,61 51,94
23,66 28,07 42,83 58,89 21,26 25,67 40,43 56,49
29,26 33,93 53,18 79,29 26,86 31,53 50,78 76,89
34,89 39,62 63,38 92,85 32,49 37,22 60,98 90,45
40,53 45,29 73,61 109,79 32,49 37,22 60,98 90,45
46,16 51,00 76,53 127,22 32,49 37,22 60,98 90,45

TARIF (€) TARIF (€)

TARIF (€) TARIF (€)

TARIF (€) TARIF (€) TARIF (€) TARIF (€) TARIF (€) TARIF (€) TARIF (€) TARIF (€)

Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit


